
  
 

MINISTERIO DE LA 

PRESIDENCIA, JUSTICIA Y 

RELACIONES CON LAS 

CORTES 

LISTADO DEFINITIVO DE SOLICITANTES SELECCIONADOS PARA LA BOLSA DE TRABAJO 

GENERAL DEL CUERPO DE AYUDANTES DE LABORATORIO 
GERENCIA TERRITORIAL DE 

MURCIA 

PUNTUACION 

Titulacion 

3,00 

Orden Dni Nombre Disc. Experiencia 

18,00 

Oposicion 

5,00 

Cursos 

2,00 

TOTAL 

28,00 1 ****6019 

****8868 

****7131 

****3342 

****3142 

RUIZ MARTINEZ CORBALAN , ANA ISABEL 

SANCHEZ MARTINEZ , JOSE ANTONIIO 

VAQUERO ALVARO, SILVIA 
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1,05 

0,00 
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0,65 

27,05 

8,00 

5,00 

3,65 

SANCHO GONZALEZ, MARIA YOLANDA 

NOGALES LOPEZ-OCHOA, ALVARO 

2 0231121_FLF 
viernes, 16 de julio de 2024 Página 1 de 1 


